
SADA NA OPRAVU OTVOR Ů PRO SVÍČKY 

 

 

 

 

 

 

 

MM0309 
 



Souprava 19 ks nástrojů pro čištění, údržbu a opravy otvorů žhavicích svíček obsahuje ocelové 
kartáče, závitník M8 × 1, M8 × 1,25, vrtáky, frézovací nástroje, adaptery, vodicí pouzdra a další 
potřebné nástroje. 
 

Při demontáži extrémně připálených žhavicích svíček se často utrhne uvolňovací šestihran. Střední 
kontakt žhavicí svíčky pevně spojený s tělesem žhavicí svíčky však zamezuje, aby mohl být 
uvolňovací šestihran odstraněn. 
 
Pomocí tohoto nástroje bude střední kontakt v několika krocích odstraněn, provede se středění pro 
našroubování nebo naražení a závit žhavicí svíčky bude s využitím vedení nebo z volné ruky odvrtán. 
 
Těleso žhavicí svíčky se pak pomocí oboustranně využitelného opěrného přípravku vytáhne z hlavy 
válce. 
 

Typ: univerzální  

 

 

 

 

 

 

 

 



 Utržená žhavící svíčka                   Vyvrtání elektrody                              Nasazení vrtáku 

   

 

 Vyvrtání (ukázka v řezu)                   Vytažení zbytku žhavící svíčky          Dořezání závitu 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Na výrobky prodávané společností UNI-MAX je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data prodeje dle občanského 
zákoníku nebo v délce 12 měsíců dle obchodního zákoníku a vztahuje se na prokázané vady materiálu či vady výroby. Jiné 
nároky ve vztahu na poškození jakéhokoliv druhu, přímé nebo nepřímé, vůči osobám nebo materiálu jsou vyloučeny. 

2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou montáží či manipulací, neodborným zacházením, přetížením, 
nedodržením instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného příslušenství nebo nevhodných pracovních nástrojů, 
zásahem nepovolané osoby, nebo poškozením během transportu či mechanickým poškozením. U některých druhů výrobků 
či jejich částí, jako je např. příslušenství, motory, uhlíky, těsnící a horkovzdušné prvky, které vyžadují periodickou výměnu, 
lze při používání předpokládat běžné opotřebení, které již není předmětem záruky. 

3. Při uplatňování nároků na záruční opravu je nutno doložit, že výrobek byl prodán prodávajícím, u něhož je výrobek 
reklamován, a že záruční doba ještě neskončila. Za tímto účelem doporučujeme v zájmu co nejrychlejšího vyřízení reklamace 
předložit záruční list, opatřený datem výroby a prodeje, výrobním číslem (číslem série), razítkem příslušné prodejny a 
podpisem prodávajícího, popřípadě platný kupní doklad apod. 

4. Reklamaci uplatňujete u prodejce, kde jste výrobek zakoupili, popř. zašlete v nerozloženém stavu do opravy.  
5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy je výrobek v záruční opravě. Reklamovaný výrobek zasílejte do opravy s popisem 

závady, řádně zabalený (nejlépe v originální krabici, kterou doporučujeme pro tyto účely uschovat) a s přiloženým vyplněným 
záručním listem, popřípadě jiným dokladem, potvrzujícím nárok na reklamaci. 

6. Výrobky předávejte do servisu pouze ve vyčištěné podobě. V opačném případě je z hygienických důvodů není možné 
přijmout, nebo je nutné účtovat poplatek za čistění. 

 

UNI-MAX 
Reklamační a servisní odd ělení 
Areál bývalého cukrovaru 
Hlavní 29 
277 45 Úžice 

 

Tel. reklamačního odd. 266 190 156  T-Mobile   603 414 975 

 

 266 190 111  O2  601 218 255 

 

Fax  266 190 100  Vodafone  608 227 255 

http://www.uni-max.cz 

E-Mail: servis@uni-max.cz  

 

 

 

Výrobek:  Sada na opravu otvor ů pro sví čky   

Typ:  MM0309  Výrobní číslo (série): 

Datum výroby:  Záznamy opravny: 

Datum prodeje, razítko, podpis: 

  
 

ZÁRUČNÍ LIST 


